证券代码：600526         证券简称：菲达环保        公告编号：临2022－072

浙江菲达环保科技股份有限公司

2022年半年度环保行业经营性信息简报

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、报告期内（2022 年 1～6 月）公司新增订单情况

报告期内，公司新增订单金额为 154,356.16 万元，分类金额如下：

单位：万元

类别 金额

环保设备 119,424.76

其他 34,931.39

合计 154,356.16

二、公司在手订单情况及订单状态

截至报告期末，公司在手订单金额 91.93 亿元，其中已履行金额 39.85 亿元、

待履行金额 52.08 亿元。

特此公告。

  浙江菲达环保科技股份有限公司

董  事  会

2022 年 8 月 31 日